
 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Muži A 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Hlavčo Jozef SVK 119 1985 Salomon SUUNTO A 0:59:43 0:00:00 

2 Paulen Andrej SVK 138 1994 Dukla BB A 0:59:57 0:00:14 

3 Kocian Konstantín SVK 114 1990 Behame.sk A 1:03:53 0:04:10 

4 Ďurmek Ján SVK 101 1978 V. Belá A 1:04:25 0:04:42 

5 Valuch Matej SVK 29 1987 Agilus.sk A 1:05:10 0:05:27 

6 Krajčovič Dušan SVK 125 1984 Dukla B. Bystrica A 1:05:56 0:06:13 

7 Benko Tomáš SVK 43 1987 ŠK Achiles Handlová A 1:06:11 0:06:28 

8 Hraško Miroslav SVK 56 1990 Zolná A 1:07:36 0:07:53 

9 Remiš Patrik SVK 137 1994 Žilina A 1:08:15 0:08:32 

10 Lukáč Miroslav SVK 127 1985 Elite team Ocra SVK A 1:08:41 0:08:58 

11 Podpera Tomáš SVK 126 1986 Salomon TN A 1:08:59 0:09:16 

12 Mitala Jozef SVK 16 1989 Partizánske A 1:09:15 0:09:32 

13 Lisý Adam SVK 121 1988 Bánovce n. Bebravou A 1:10:30 0:10:47 

14 Štefina Štefan SVK 112 1986 
Tower running 
Slovakia A 1:11:26 0:11:43 

15 Trizna Samuel SVK 25 1980 Sk Žiarska dolina A 1:11:32 0:11:49 

16 Pavlík Ivan SVK 111 1984 AK Spartak Dub. n/ V. A 1:11:42 0:11:59 

17 Plachý Oliver SVK 38 1992 Klub lyžiarov Nováky A 1:12:06 0:12:23 

18 Kováč Vladimír SVK 135 1988 Skačany A 1:12:35 0:12:52 

19 Kundala Jozef SVK 131 1982 V. Bielice A 1:12:36 0:12:53 

20 Licko Matus SVK 39 1978 Roxidust A 1:12:57 0:13:14 

21 Capek Martin SVK 106 1984 Čadečka A 1:13:22 0:13:39 

22 Klinec Peter SVK 69 1992 Rajecké Teplice A 1:15:33 0:15:50 

23 Berec Ján SVK 42 1990 Trenčín A 1:16:53 0:17:10 

24 Šurin Ivan SVK 33 1985 HK Direct Bytča A 1:18:05 0:18:22 

25 Pršo Matej SVK 134 1989 Achyles Handlová A 1:18:09 0:18:26 

26 Bednář Marek SVK 1 1984 Handlová A 1:19:03 0:19:20 

27 Bizoň Tomáš SVK 78 1989 CK Svätý Jur A 1:20:45 0:21:02 

28 Polák Samuel SVK 79 1996 UKF Nitra/ AC Nové Zámky A 1:21:57 0:22:14 

29 Adamec Martin SVK 103 1982 Hasiči OSSR A 1:23:23 0:23:40 

30 Škvarenina Lukáš SVK 41 1989 Partizánske A 1:26:07 0:26:24 

31 Zvalo Radovan SVK 105 1984 Zem. Kostoľany A 1:26:11 0:26:28 

32 Chrenko Ján SVK 32 1996 Dražovce A 1:26:51 0:27:08 

33 Holík Peter SVK 46 1988 Topoľčany A 1:27:06 0:27:23 

34 Pekár Martin SVK 68 1979 AK Baník Prievidza A 1:27:51 0:28:08 

35 Danihel Tomáš SVK 118 1992 Prievidza A 1:28:58 0:29:15 

36 Bosák Adam SVK 107 1999 SOŠ T. Vansovej A 1:31:17 0:31:34 

37 Šuška Juraj SVK 123 1980 Shoeast Partizánske A 1:33:08 0:33:25 

38 Peterka Tomáš SVK 27 1985 Extreme obstactle runners A 1:34:59 0:35:16 

39 Doboš Radoslav SVK 44 1985 Hnúšťa A 1:38:41 0:38:58 

40 Vrana Martin SVK 59 1987 Tuchyňa A 1:38:53 0:39:10 

41 Kúdela Miroslav SVK 28 1991 Raw workout A 1:41:35 0:41:52 

42 Šandrik Patrik SVK 15 1986 Oslany A 1:46:29 0:46:46 

43 Trn Miroslav SVK 7 1979 Natur Life A 1:46:57 0:47:14 

44 Družbacký Ján SVK 63 1979 Horná Ves A 1:53:18 0:53:35 

45 Cápay Ladislav SVK 45 1983 Tbk Tora Topoľčany A 1:56:45 0:57:02 

 

 



   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Muži B 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Koleda Zdeno SVK 55 1971 ŠKP Žilina B 1:01:17 0:00:00 

2 Jurčík Ján SVK 107 1968 KKN Čadca D 1:04:31 0:03:14 

3 Kováč Jozef SVK 58 1974 Tour de Považie B 1:09:50 0:08:33 

4 Furár Milan SVK 116 1970 BK Duslo Šaľa B 1:10:48 0:09:31 

5 Stanko Jaromír SVK 113 1969 Čičmany B 1:13:19 0:12:02 

6 Junga Marián SVK 129 1969 BK Lysá pod Makytou B 1:15:35 0:14:18 

7 Jánoška Róbert SVK 5 1969 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:18:37 0:17:20 

8 Gatial Pavol SVK 19 1970 Veľká Lehôtka B 1:18:56 0:17:39 

9 Szabo Peter SVK 2 1969 Trenčianská Teplá B 1:20:12 0:18:55 

10 Alex Vladimír SVK 77 1971 Retro Running Team B 1:21:23 0:20:06 

11 Taranda Marcel SVK 76 1976 Krokodíl Banská Belá B 1:22:02 0:20:45 

12 
Smiesny 
Alexander SVK 50 1977 Drevaci B 1:22:53 0:21:36 

13 Koči Patrik SVK 110 1977 Partizánske B 1:25:39 0:24:22 

14 Toma Maroš SVK 66 1973 Nová Baňa B 1:27:12 0:25:55 

15 Vincúr Branislav SVK 35 1975 Nitra B 1:28:02 0:26:45 

16 Rybárik Juraj SVK 122 1976 Bojnice B 1:28:45 0:27:28 

17 Fridrich Peter SVK 71 1977 Nitr. Pravno B 1:28:53 0:27:36 

18 Mokrý Martin SVK 65 1973 Nedožery B 1:29:26 0:28:09 

19 Vlčan Ľudovít SVK 8 1975 Luvit Partizánske B 1:30:51 0:29:34 

20 Hromada Milan SVK 52 1971 Moj B 1:35:47 0:34:30 

21 Chlpek Tomáš SVK 140 1977 Chrenovec B 1:36:55 0:35:38 

22 Horn Ľubor SVK 72 1977 Bojnice B 1:39:39 0:38:22 

23 Mikula Roman SVK 13 1970 Hasiči OSSR B 1:41:23 0:40:06 

24 Radosa Daniel SVK 62 1974 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:44:19 0:43:02 

25 Výškrabka Ján SVK 54 1968 DHZ Nitr. Rudno B 1:44:57 0:43:40 

26 Bánik Tomáš SVK 36 1970 Piešťany B 1:49:28 0:48:11 

27 Jakkel Rudolf SVK 14 1975 Handlová B 1:51:02 0:49:45 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Muži C 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Páleník Ervín SVK 30 1962 Activstar Trenčín C 1:12:41 0:00:00 

2 Malíček Ján SVK 3 1966 Malco Myjava C 1:13:27 0:00:46 

3 Batora Miroslav SVK 12 1962 Prievidza C 1:15:56 0:03:15 

4 Hudec Marián SVK 124 1967 KBPŠ Púchov C 1:17:45 0:05:04 

5 Beliansky Anton SVK 104 1962 AK Baník Prievidza C 1:17:51 0:05:10 

6 
Beliansky 
Stanislav SVK 22 1964 Štiavník C 1:21:34 0:08:53 

7 Spodniak Ján SVK 17 1967 Banská Bystrica C 1:23:30 0:10:49 

8 Šály Radek SVK 23 1966 Šulywander C 1:25:59 0:13:18 

9 Hrivnak Jan SVK 48 1960 BS Tatran Turany C 1:28:01 0:15:20 

10 Krajčovič Jozef SVK 75 1961 
Hasiči Kamenec pod 
Vt. C 1:29:45 0:17:04 

11 Kelčík Ľubomír SVK 34 1965 Lipt. Sliače C 1:32:35 0:19:54 

12 Madaj Ľubomír SVK 60 1962 Ráztočno C 1:34:27 0:21:46 

13 Adamkovič Marián SVK 37 1964 banovski behuni C 1:37:46 0:25:05 

14 Valko Štefan SVK 108 1966 Topoľčany C 1:42:06 0:29:25 



   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Muži D 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas 

Čas. 
Rozdiel 

1 Jankech Pavol SVK 128 1957 Trenčín D 1:21:29 0:00:00 

2 Libo Milan SVK 49 1955 biatlon Vyhne D 1:24:22 0:02:53 

3 Sviták Stanislav SVK 18 1950 AK Žilina D 1:25:30 0:04:01 

4 Jurina Ján SVK 4 1954 TJ Roháče D 1:27:29 0:06:00 

5 Karak Štefan SVK 20 1951 Zemianske Kostoľany D 1:33:29 0:12:00 

6 Hýrošš Pavel SVK 11 1952 Sučany D 1:37:32 0:16:03 

7 Kincel Pavol SVK 26 1951 bs Tatran Turany D 1:44:08 0:22:39 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Ženy E 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 
Hortobagyiová 
Eszter SVK 130 1994 Elite team Ocra SVK E 1:16:22 0:00:00 

2 Lomnická Lenka SVK 67 1994 ŠK Achilles Handlová E 1:36:02 0:19:40 

3 Galačova Petra SVK 40 1983 Partizánske E 1:37:21 0:20:59 

4 Vagáňová Lucia SVK 51 1990 Prievidza E 1:46:06 0:29:44 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Ženy F 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 
Paulínyová 
Katarína SVK 9 1975 AK ZŤS Martin F 1:16:13 0:00:00 

2 Kušnierová Denisa SVK 24 1977 Trail Runners Trnava  F 1:21:44 0:05:31 

3 Sibertová Barbara SVK 132 1981 Prievidza F 1:31:52 0:15:39 

4 
Šiatinská 
Stanislava SVK 61 1976 Oslany F 1:32:55 0:16:42 

5 Melušová Jana SVK 6 1982 Natur Life F 1:34:42 0:18:29 

6 Ivanová Ivana SVK 73 1981 ŽHKm Zvolen F 1:42:55 0:26:42 

7 Bačíková Lenka SVK 133 1975 DHZ Nitr. Rudno F 1:53:26 0:37:13 

8 
Keblúšková 
Gabriela SVK 120 1973 Prievidza F 1:54:52 0:38:39 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Ženy G 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Hrivnakova Anna SVK 47 1960 BS Tatran Turany G 2:00:07 0:00:00 

 

 

 

 



   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Ženy H 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Budinská Eva SVK 10 1956 Obecný úrad Poluvsie H 1:35:03 0:00:00 

2 Verseghyová Anna SVK 102 1950 Vegan minimus Kremnica H 1:39:20 0:04:17 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Juniori 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Jakubis Martin SVK 115 1998 Žilina J-ri 1:14:47 0:00:00 

2 Kováč David SVK 57 2001 Tour de Považie J-ri 1:23:10 0:08:23 

3 Chrenko Matej SVK 31 2000 AC Stavbár Nitra J-ri 1:24:36 0:09:49 

4 Gardlík Adrián SVK 53 1999 Achilles Handlová J-ri 1:25:11 0:10:24 

5 Volkov Peter SVK 117 1999 HK Alpin  J-ri 1:28:57 0:14:10 

6 Ručka Philipp Charles SVK 64 2002 Chynorany J-ri 1:41:34 0:26:47 

   BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník   

   
kategória: Juniorky 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Belianska Erika SVK 21 1999 Štiavník J-ky 1:25:20 0:00:00 

2 Valková Zuzana SVK 109 1999 Topoľčany J-ky 1:33:45 0:08:25 

3 Dobroňová Soňa SVK 139 1999 Žilina J-ky 1:42:14 0:16:54 

4 Bedušová Sarah SVK 74 2001 Hrochoť J-ky 1:55:14 0:29:54 

5 Šnircová Nina SVK 136 2000 Lazyny J-ky DNF #HODNOTA! 

 
   

BEH NA VTÁČNIK - 10.ročník 
  

 
   

kategória: 
celkové 
poradie 

 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

 

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:   °C 

Por. Por. 

Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kat. Čas Čas. rozdiel 
celk. 

v 
kat. 

1 1 Hlavčo Jozef SVK 119 1985 Salomon SUUNTO A 0:59:43 0:00:00 

2 2 Paulen Andrej SVK 138 1994 Dukla BB A 0:59:57 0:00:14 

3 1 Koleda Zdeno SVK 55 1971 ŠKP Žilina B 1:01:17 0:01:34 

4 3 Kocian Konstantín SVK 114 1990 Behame.sk A 1:03:53 0:04:10 

5 4 Ďurmek Ján SVK 101 1978 V. Belá A 1:04:25 0:04:42 

6 2 Jurčík Ján SVK 107 1968 KKN Čadca D 1:04:31 0:04:48 

7 5 Valuch Matej SVK 29 1987 Agilus.sk A 1:05:10 0:05:27 

8 6 Krajčovič Dušan SVK 125 1984 Dukla B. Bystrica A 1:05:56 0:06:13 

9 7 Benko Tomáš SVK 43 1987 ŠK Achiles Handlová A 1:06:11 0:06:28 

10 8 Hraško Miroslav SVK 56 1990 Zolná A 1:07:36 0:07:53 

11 9 Remiš Patrik SVK 137 1994 Žilina A 1:08:15 0:08:32 

12 10 Lukáč Miroslav SVK 127 1985 Elite team Ocra SVK A 1:08:41 0:08:58 

13 11 Podpera Tomáš SVK 126 1986 Salomon TN A 1:08:59 0:09:16 

14 12 Mitala Jozef SVK 16 1989 Partizánske A 1:09:15 0:09:32 

15 3 Kováč Jozef SVK 58 1974 Tour de Považie B 1:09:50 0:10:07 



16 13 Lisý Adam SVK 121 1988 Bánovce n. Bebravou A 1:10:30 0:10:47 

17 4 Furár Milan SVK 116 1970 BK Duslo Šaľa B 1:10:48 0:11:05 

18 14 Štefina Štefan SVK 112 1986 
Tower running 
Slovakia A 1:11:26 0:11:43 

19 15 Trizna Samuel SVK 25 1980 Sk Žiarska dolina A 1:11:32 0:11:49 

20 16 Pavlík Ivan SVK 111 1984 AK Spartak Dub. n/ V. A 1:11:42 0:11:59 

21 17 Plachý Oliver SVK 38 1992 Klub lyžiarov Nováky A 1:12:06 0:12:23 

22 18 Kováč Vladimír SVK 135 1988 Skačany A 1:12:35 0:12:52 

23 19 Kundala Jozef SVK 131 1982 V. Bielice A 1:12:36 0:12:53 

24 1 Páleník Ervín SVK 30 1962 Activstar Trenčín C 1:12:41 0:12:58 

25 20 Licko Matus SVK 39 1978 Roxidust A 1:12:57 0:13:14 

26 5 Stanko Jaromír SVK 113 1969 Čičmany B 1:13:19 0:13:36 

27 21 Capek Martin SVK 106 1984 Čadečka A 1:13:22 0:13:39 

28 2 Malíček Ján SVK 3 1966 Malco Myjava C 1:13:27 0:13:44 

29 1 Jakubis Martin SVK 115 1998 Žilina J-ri 1:14:47 0:15:04 

30 22 Klinec Peter SVK 69 1992 Rajecké Teplice A 1:15:33 0:15:50 

31 6 Junga Marián SVK 129 1969 BK Lysá pod Makytou B 1:15:35 0:15:52 

32 3 Batora Miroslav SVK 12 1962 Prievidza C 1:15:56 0:16:13 

33 1 
Paulínyová 
Katarína SVK 9 1975 AK ZŤS Martin F 1:16:13 0:16:30 

34 1 Hortobagyiová Eszter SVK 130 1994 Elite team Ocra SVK E 1:16:22 0:16:39 

35 23 Berec Ján SVK 42 1990 Trenčín A 1:16:53 0:17:10 

36 4 Hudec Marián SVK 124 1967 KBPŠ Púchov C 1:17:45 0:18:02 

37 5 Beliansky Anton SVK 104 1962 AK Baník Prievidza C 1:17:51 0:18:08 

38 24 Šurin Ivan SVK 33 1985 HK Direct Bytča A 1:18:05 0:18:22 

39 25 Pršo Matej SVK 134 1989 Achyles Handlová A 1:18:09 0:18:26 

40 7 Jánoška Róbert SVK 5 1969 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:18:37 0:18:54 

41 8 Gatial Pavol SVK 19 1970 Veľká Lehôtka B 1:18:56 0:19:13 

42 26 Bednář Marek SVK 1 1984 Handlová A 1:19:03 0:19:20 

43 9 Szabo Peter SVK 2 1969 Trenčianská Teplá B 1:20:12 0:20:29 

44 27 Bizoň Tomáš SVK 78 1989 CK Svätý Jur A 1:20:45 0:21:02 

45 10 Alex Vladimír SVK 77 1971 Retro Running Team B 1:21:23 0:21:40 

46 1 Jankech Pavol SVK 128 1957 Trenčín D 1:21:29 0:21:46 

47 6 Beliansky Stanislav SVK 22 1964 Štiavník C 1:21:34 0:21:51 

48 2 Kušnierová Denisa SVK 24 1977 Trail Runners Trnava  F 1:21:44 0:22:01 

49 28 Polák Samuel SVK 79 1996 UKF Nitra/ AC Nové Zámky A 1:21:57 0:22:14 

50 11 Taranda Marcel SVK 76 1976 Krokodíl Banská Belá B 1:22:02 0:22:19 

51 12 Smiesny Alexander SVK 50 1977 Drevaci B 1:22:53 0:23:10 

52 2 Kováč David SVK 57 2001 Tour de Považie J-ri 1:23:10 0:23:27 

53 29 Adamec Martin SVK 103 1982 Hasiči OSSR A 1:23:23 0:23:40 

54 7 Spodniak Ján SVK 17 1967 Banská Bystrica C 1:23:30 0:23:47 

55 2 Libo Milan SVK 49 1955 biatlon Vyhne D 1:24:22 0:24:39 

56 3 Chrenko Matej SVK 31 2000 AC Stavbár Nitra J-ri 1:24:36 0:24:53 

57 4 Gardlík Adrián SVK 53 1999 Achilles Handlová J-ri 1:25:11 0:25:28 

58 1 Belianska Erika SVK 21 1999 Štiavník J-ky 1:25:20 0:25:37 

59 3 Sviták Stanislav SVK 18 1950 AK Žilina D 1:25:30 0:25:47 

60 13 Koči Patrik SVK 110 1977 Partizánske B 1:25:39 0:25:56 

61 8 Šály Radek SVK 23 1966 Šulywander C 1:25:59 0:26:16 

62 30 Škvarenina Lukáš SVK 41 1989 Partizánske A 1:26:07 0:26:24 

63 31 Zvalo Radovan SVK 105 1984 Zem. Kostoľany A 1:26:11 0:26:28 

64 32 Chrenko Ján SVK 32 1996 Dražovce A 1:26:51 0:27:08 

65 33 Holík Peter SVK 46 1988 Topoľčany A 1:27:06 0:27:23 

66 14 Toma Maroš SVK 66 1973 Nová Baňa B 1:27:12 0:27:29 

67 4 Jurina Ján SVK 4 1954 TJ Roháče D 1:27:29 0:27:46 

68 34 Pekár Martin SVK 68 1979 AK Baník Prievidza A 1:27:51 0:28:08 

69 9 Hrivnak Jan SVK 48 1960 BS Tatran Turany C 1:28:01 0:28:18 

70 15 Vincúr Branislav SVK 35 1975 Nitra B 1:28:02 0:28:19 

71 16 Rybárik Juraj SVK 122 1976 Bojnice B 1:28:45 0:29:02 



72 17 Fridrich Peter SVK 71 1977 Nitr. Pravno B 1:28:53 0:29:10 

73 5 Volkov Peter SVK 117 1999 HK Alpin  J-ri 1:28:57 0:29:14 

74 35 Danihel Tomáš SVK 118 1992 Prievidza A 1:28:58 0:29:15 

75 18 Mokrý Martin SVK 65 1973 Nedožery B 1:29:26 0:29:43 

76 10 Krajčovič Jozef SVK 75 1961 
Hasiči Kamenec pod 
Vt. C 1:29:45 0:30:02 

77 19 Vlčan Ľudovít SVK 8 1975 Luvit Partizánske B 1:30:51 0:31:08 

78 36 Bosák Adam SVK 107 1999 SOŠ T. Vansovej A 1:31:17 0:31:34 

78 3 Sibertová Barbara SVK 132 1981 Prievidza F 1:31:52 0:32:09 

79 11 Kelčík Ľubomír SVK 34 1965 Lipt. Sliače C 1:32:35 0:32:52 

80 4 
Šiatinská 
Stanislava SVK 61 1976 Oslany F 1:32:55 0:33:12 

81 36 Šuška Juraj SVK 123 1980 Shoeast Partizánske A 1:33:08 0:33:25 

82 5 Karak Štefan SVK 20 1951 Zemianske Kostoľany D 1:33:29 0:33:46 

83 2 Valková Zuzana SVK 109 1999 Topoľčany J-ky 1:33:45 0:34:02 

84 12 Madaj Ľubomír SVK 60 1962 Ráztočno C 1:34:27 0:34:44 

85 5 Melušová Jana SVK 6 1982 Natur Life F 1:34:42 0:34:59 

86 37 Peterka Tomáš SVK 27 1985 Extreme obstactle runners A 1:34:59 0:35:16 

87 1 Budinská Eva SVK 10 1956 Obecný úrad Poluvsie H 1:35:03 0:35:20 

88 20 Hromada Milan SVK 52 1971 Moj B 1:35:47 0:36:04 

89 2 Lomnická Lenka SVK 67 1994 ŠK Achilles Handlová E 1:36:02 0:36:19 

90 21 Chlpek Tomáš SVK 140 1977 Chrenovec B 1:36:55 0:37:12 

91 3 Galačova Petra SVK 40 1983 Partizánske E 1:37:21 0:37:38 

92 6 Hýrošš Pavel SVK 11 1952 Sučany D 1:37:32 0:37:49 

93 13 Adamkovič Marián SVK 37 1964 banovski behuni C 1:37:46 0:38:03 

94 38 Doboš Radoslav SVK 44 1985 Hnúšťa A 1:38:41 0:38:58 

95 39 Vrana Martin SVK 59 1987 Tuchyňa A 1:38:53 0:39:10 

96 2 Verseghyová Anna SVK 102 1950 Vegan minimus Kremnica H 1:39:20 0:39:37 

97 22 Horn Ľubor SVK 72 1977 Bojnice B 1:39:39 0:39:56 

98 23 Mikula Roman SVK 13 1970 Hasiči OSSR B 1:41:23 0:41:40 

99 6 Ručka Philipp Charles SVK 64 2002 Chynorany J-ri 1:41:34 0:41:51 

100 40 Kúdela Miroslav SVK 28 1991 Raw workout A 1:41:35 0:41:52 

101 14 Valko Štefan SVK 108 1966 Topoľčany C 1:42:06 0:42:23 

102 3 Dobroňová Soňa SVK 139 1999 Žilina J-ky 1:42:14 0:42:31 

103 6 Ivanová Ivana SVK 73 1981 ŽHKm Zvolen F 1:42:55 0:43:12 

104 7 Kincel Pavol SVK 26 1951 bs Tatran Turany D 1:44:08 0:44:25 

105 24 Radosa Daniel SVK 62 1974 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:44:19 0:44:36 

106 25 Výškrabka Ján SVK 54 1968 DHZ Nitr. Rudno B 1:44:57 0:45:14 

107 4 Vagáňová Lucia SVK 51 1990 Prievidza E 1:46:06 0:46:23 

108 41 Šandrik Patrik SVK 15 1986 Oslany A 1:46:29 0:46:46 

109 42 Trn Miroslav SVK 7 1979 Natur Life A 1:46:57 0:47:14 

110 26 Bánik Tomáš SVK 36 1970 Piešťany B 1:49:28 0:49:45 

111 27 Jakkel Rudolf SVK 14 1975 Handlová B 1:51:02 0:51:19 

112 43 Družbacký Ján SVK 63 1979 Horná Ves A 1:53:18 0:53:35 

113 7 Bačíková Lenka SVK 133 1975 DHZ Nitr. Rudno F 1:53:26 0:53:43 

114 8 
Keblúšková 
Gabriela SVK 120 1973 Prievidza F 1:54:52 0:55:09 

115 4 Bedušová Sarah SVK 74 2001 Hrochoť J-ky 1:55:14 0:55:31 

116 44 Cápay Ladislav SVK 45 1983 Tbk Tora Topoľčany A 1:56:45 0:57:02 

117 1 Hrivnakova Anna SVK 47 1960 BS Tatran Turany G 2:00:07 1:00:24 

118 5 Šnircová Nina SVK 136 2000 Lazyny J-ky DNF #HODNOTA! 

 


